
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19/05/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 
1 ORIZIO Barbara Asa Cinisello Mi 16/05/1993 53,75 0,00 4,20 9,40 0,00 13,60 4,20 9,70 0,00 13,90 3,70 8,45 0,00 12,15 4,20 9,90 0,00 14,10 4,00 8,00 0,00 12,00
2 SPADARO Veronica Tritium Mi 14/04/1988 53,55 0,00 4,20 9,25 0,00 13,45 4,20 9,70 0,00 13,90 3,90 7,75 0,00 11,65 4,20 9,80 0,00 14,00 3,70 8,50 0,00 12,20
3 VOLPONI Elena Art. 82 MB 29/12/1993 53,35 0,00 4,10 9,50 0,00 13,60 4,20 9,60 0,00 13,80 3,50 8,75 0,00 12,25 4,20 9,50 0,00 13,70 0,00 0,00 0,00 0,00
4 GALLO Sara Tritium Mi 30/06/1991 53,05 0,00 4,10 9,20 0,00 13,30 4,20 9,60 0,00 13,80 3,60 8,65 0,00 12,25 4,20 9,50 0,00 13,70 3,60 8,20 0,00 11,80
5 REBUGLIO Federica Forza e Coraggio Mi 17/10/1993 53,00 0,00 3,90 9,10 0,00 13,00 4,20 9,30 0,00 13,50 3,70 6,70 0,00 10,40 4,20 9,60 0,00 13,80 3,70 9,00 0,00 12,70
6 CASSANI Lara Ginn. Pavese Pv 04/05/1990 52,85 0,00 4,00 9,05 0,00 13,05 4,20 9,40 0,00 13,60 3,20 6,90 0,00 10,10 4,20 9,60 0,00 13,80 4,10 8,30 0,00 12,40
7 MILANESI Serena Art. 82 MB 18/06/1993 52,25 0,00 4,00 9,15 0,00 13,15 4,20 9,40 0,00 13,60 3,50 8,50 0,00 12,00 4,20 9,30 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00
8 BOLANDRINI Denise Gymnica Tirano SO 01/12/1989 52,10 0,00 4,00 8,55 0,00 12,55 4,20 9,70 0,00 13,90 3,70 8,15 0,00 11,85 4,20 9,60 0,00 13,80 3,60 8,00 0,00 11,60
9 SGARBOSSA Linda Pro Patria 1883 Mi 19/11/1992 52,05 0,00 4,00 9,05 0,00 13,05 4,20 9,50 0,00 13,70 4,00 8,00 0,00 12,00 4,20 9,10 0,00 13,30 3,90 7,30 0,00 11,20
10 PORETTI Martina Art. 82 MB 10/03/1986 52,05 0,00 4,20 9,10 0,00 13,30 4,20 9,00 0,00 13,20 3,50 8,65 0,00 12,15 4,20 9,20 0,00 13,40 3,20 8,40 0,00 11,60
11 MARIANI Ilaria Pro Lissone MB 14/11/1993 51,65 0,00 4,20 8,65 0,00 12,85 4,20 9,30 0,00 13,50 3,60 8,10 0,00 11,70 4,20 9,40 0,00 13,60 3,40 7,40 0,00 10,80
12 LUGHIGNANI Chiara Pro Patria 1883 Mi 25/01/1993 51,35 0,00 4,00 9,20 0,00 13,20 4,20 8,90 0,00 13,10 3,50 8,25 0,00 11,75 4,20 9,10 0,00 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00
13 NOVA Greta Pro Lissone MB 01/03/1992 51,35 0,00 4,10 8,65 0,00 12,75 3,60 9,30 0,00 12,90 3,70 8,20 0,00 11,90 4,20 9,10 0,00 13,30 3,80 8,60 0,00 12,40
14 BRAMBILLA Rachele Corrias VA 19/05/1989 51,30 0,00 3,90 8,90 0,00 12,80 3,60 9,30 0,00 12,90 3,10 7,65 0,00 10,75 4,20 8,90 0,00 13,10 3,90 8,60 0,00 12,50
15 DESCROVI Aurora Flyer Gym VA 17/07/1992 51,15 0,00 4,10 9,25 0,00 13,35 4,20 9,60 0,00 13,80 3,50 6,60 0,10 10,00 4,20 9,80 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 COGLIATI Silvia Art. 82 MB 11/08/1991 51,15 0,00 4,00 8,85 0,00 12,85 4,20 9,50 0,00 13,70 3,00 8,10 0,00 11,10 4,20 9,30 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00
17 FARINA Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/1993 50,20 0,00 3,80 8,50 0,00 12,30 4,20 8,90 0,00 13,10 3,30 8,30 0,00 11,60 4,20 9,00 0,00 13,20 3,10 7,80 0,00 10,90
18 GARBUJO Stefania Centro Schuster Mi 21/09/1993 49,55 0,00 3,90 9,05 0,00 12,95 3,60 8,90 0,00 12,50 3,60 6,80 0,00 10,40 4,20 9,50 0,00 13,70 0,00 0,00 0,00 0,00
19 FRANZETTI Alessandra Varesina VA 21/07/1993 48,90 0,00 3,60 9,00 0,00 12,60 4,20 9,50 0,00 13,70 3,40 6,10 0,00 9,50 4,20 8,90 0,00 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BRIOSCHI Serena Ginn. Pavese Pv 31/01/1988 48,40 0,00 3,40 9,00 0,00 12,40 3,60 8,60 0,00 12,20 3,00 5,80 0,00 8,80 4,20 8,80 0,00 13,00 3,60 7,20 0,00 10,80
21 CONTI Silvia Flyer Gym VA 12/05/1973 47,75 0,00 3,60 8,55 0,10 12,05 3,60 8,30 0,00 11,90 3,20 7,80 0,10 10,90 4,20 8,30 0,00 12,50 3,60 7,70 0,00 11,30
22 COTRONEO Sara Pro Patria 1883 Mi 26/07/1992 46,20 0,00 3,90 8,60 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 6,70 0,10 10,20 4,20 9,20 0,00 13,40 3,10 7,00 0,00 10,10
23 MANGANONI Marta Pro Lissone MB 13/06/1992 45,90 0,00 3,30 7,30 0,00 10,60 3,60 8,60 0,00 12,20 3,30 7,40 0,00 10,70 4,20 8,20 0,00 12,40 2,40 6,10 0,00 8,50
24 MURATORE Francesca Corrias VA 31/05/1991 45,70 0,00 3,40 7,30 0,00 10,70 3,60 9,00 0,00 12,60 3,00 5,95 0,00 8,95 4,20 8,40 0,00 12,60 3,40 6,40 0,00 9,80
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PERNA Chiara C.A.Gi Mi 16/05/1993 4,10 9,40 0,00 13,50    
2 DESCROVI Aurora Flyer Gym VA 17/07/1992 4,10 9,25 0,00 13,35    
3 PORETTI Martina Art. 82 MB 10/03/1986 4,20 9,10 0,00 13,30    
4 LUGHIGNANI Chiara Pro Patria 1883 Mi 25/01/1993 4,00 9,20 0,00 13,20    
5 MILANESI Serena Art. 82 MB 18/06/1993 4,00 9,15 0,00 13,15    
6 CASSANI Lara Ginn. Pavese Pv 04/05/1990 4,00 9,05 0,00 13,05    
7 SGARBOSSA Linda Pro Patria 1883 Mi 19/11/1992 4,00 9,05 0,00 13,05    
8 GARBUJO Stefania Centro Schuster Mi 21/09/1993 3,90 9,05 0,00 12,95    
9 COGLIATI Silvia Art. 82 MB 11/08/1991 4,00 8,85 0,00 12,85    
10 MARIANI Ilaria Pro Lissone MB 14/11/1993 4,20 8,65 0,00 12,85    
11 BRAMBILLA Rachele Corrias VA 19/05/1989 3,90 8,90 0,00 12,80    
12 NOVA Greta Pro Lissone MB 01/03/1992 4,10 8,65 0,00 12,75    
13 FRANZETTI Alessandra Varesina VA 21/07/1993 3,60 9,00 0,00 12,60    
14 BOLANDRINI Denise Gymnica Tirano SO 01/12/1989 4,00 8,55 0,00 12,55    
15 COTRONEO Sara Pro Patria 1883 Mi 26/07/1992 3,90 8,60 0,00 12,50    
16 BRIOSCHI Serena Ginn. Pavese Pv 31/01/1988 3,40 9,00 0,00 12,40    
17 FARINA Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/1993 3,80 8,50 0,00 12,30    
18 CONTI Silvia Flyer Gym VA 12/05/1973 3,60 8,55 0,10 12,15    
19 MURATORE Francesca Corrias VA 31/05/1991 3,40 7,30 0,00 10,70    
20 MANGANONI Marta Pro Lissone MB 13/06/1992 3,30 7,30 0,00 10,60    

ORIZIO Barbara Asa Cinisello Mi 16/05/1993 4,20 9,40 0,00 13,60    
VOLPONI Elena Art. 82 MB 29/12/1993 4,10 9,50 0,00 13,60    
SPADARO Veronica Tritium Mi 14/04/1988 4,20 9,25 0,00 13,45    
GALLO Sara Tritium Mi 30/06/1991 4,10 9,20 0,00 13,30    
REBUGLIO Federica Forza e Coraggio Mi 17/10/1993 3,90 9,10 0,00 13,00    

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA FEMMINILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Pen. Totale 
1 BOLANDRINI Denise Gymnica Tirano SO 01/12/1989 4,20 9,70 0,00 13,90    
2 DESCROVI Aurora Flyer Gym VA 17/07/1992 4,20 9,60 0,00 13,80    
3 COGLIATI Silvia Art. 82 MB 11/08/1991 4,20 9,50 0,00 13,70    
4 SGARBOSSA Linda Pro Patria 1883 Mi 19/11/1992 4,20 9,50 0,00 13,70    
5 FRANZETTI Alessandra Varesina VA 21/07/1993 4,20 9,50 0,00 13,70    
6 CASSANI Lara Ginn. Pavese Pv 04/05/1990 4,20 9,40 0,00 13,60    
7 MILANESI Serena Art. 82 MB 18/06/1993 4,20 9,40 0,00 13,60    
8 MARIANI Ilaria Pro Lissone MB 14/11/1993 4,20 9,30 0,00 13,50    
9 PORETTI Martina Art. 82 MB 10/03/1986 4,20 9,00 0,00 13,20    
10 LUGHIGNANI Chiara Pro Patria 1883 Mi 25/01/1993 4,20 8,90 0,00 13,10    
11 FARINA Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/1993 4,20 8,90 0,00 13,10    
12 BRAMBILLA Rachele Corrias VA 19/05/1989 3,60 9,30 0,00 12,90    
13 NOVA Greta Pro Lissone MB 01/03/1992 3,60 9,30 0,00 12,90    
14 MURATORE Francesca Corrias VA 31/05/1991 3,60 9,00 0,00 12,60    
15 GARBUJO Stefania Centro Schuster Mi 21/09/1993 3,60 8,90 0,00 12,50    
16 BRIOSCHI Serena Ginn. Pavese Pv 31/01/1988 3,60 8,60 0,00 12,20    
17 MANGANONI Marta Pro Lissone MB 13/06/1992 3,60 8,60 0,00 12,20    
18 CONTI Silvia Flyer Gym VA 12/05/1973 3,60 8,30 0,00 11,90    

SPADARO Veronica Tritium Mi 14/04/1988 4,20 9,70 0,00 13,90    
ORIZIO Barbara Asa Cinisello Mi 16/05/1993 4,20 9,70 0,00 13,90    
GALLO Sara Tritium Mi 30/06/1991 4,20 9,60 0,00 13,80    
VOLPONI Elena Art. 82 MB 29/12/1993 4,20 9,60 0,00 13,80    
REBUGLIO Federica Forza e Coraggio Mi 17/10/1993 4,20 9,30 0,00 13,50    

4°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Pen. Totale 
1 PORETTI Martina Art. 82 MB 10/03/1986 3,50 8,65 0,00 12,15    
2 MILANESI Serena Art. 82 MB 18/06/1993 3,50 8,50 0,00 12,00    
3 SGARBOSSA Linda Pro Patria 1883 Mi 19/11/1992 4,00 8,00 0,00 12,00    
4 NOVA Greta Pro Lissone MB 01/03/1992 3,70 8,20 0,00 11,90    
5 BOLANDRINI Denise Gymnica Tirano SO 01/12/1989 3,70 8,15 0,00 11,85    
6 LUGHIGNANI Chiara Pro Patria 1883 Mi 25/01/1993 3,50 8,25 0,00 11,75    
7 MARIANI Ilaria Pro Lissone MB 14/11/1993 3,60 8,10 0,00 11,70    
8 FARINA Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/1993 3,30 8,30 0,00 11,60    
9 PERNA Chiara C.A.Gi Mi 16/05/1993 3,90 7,65 0,10 11,55    
10 COGLIATI Silvia Art. 82 MB 11/08/1991 3,00 8,10 0,00 11,10    
11 CONTI Silvia Flyer Gym VA 12/05/1973 3,20 7,80 0,10 11,00    
12 BRAMBILLA Rachele Corrias VA 19/05/1989 3,10 7,65 0,00 10,75    
13 MANGANONI Marta Pro Lissone MB 13/06/1992 3,30 7,40 0,00 10,70    
14 GARBUJO Stefania Centro Schuster Mi 21/09/1993 3,60 6,80 0,00 10,40    
15 COTRONEO Sara Pro Patria 1883 Mi 26/07/1992 3,60 6,70 0,10 10,30    
16 CASSANI Lara Ginn. Pavese Pv 04/05/1990 3,20 6,90 0,00 10,10    
17 DESCROVI Aurora Flyer Gym VA 17/07/1992 3,50 6,60 0,10 10,10    
18 FRANZETTI Alessandra Varesina VA 21/07/1993 3,40 6,10 0,00 9,50      
19 MURATORE Francesca Corrias VA 31/05/1991 3,00 5,95 0,00 8,95      
20 BRIOSCHI Serena Ginn. Pavese Pv 31/01/1988 3,00 5,80 0,00 8,80      

VOLPONI Elena Art. 82 MB 29/12/1993 3,50 8,75 0,00 12,25    
GALLO Sara Tritium Mi 30/06/1991 3,60 8,65 0,00 12,25    
ORIZIO Barbara Asa Cinisello Mi 16/05/1993 3,70 8,45 0,00 12,15    
SPADARO Veronica Tritium Mi 14/04/1988 3,90 7,75 0,00 11,65    
REBUGLIO Federica Forza e Coraggio Mi 17/10/1993 3,70 6,70 0,00 10,40    

4°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Pen. Totale 
1 DESCROVI Aurora Flyer Gym VA 17/07/1992 4,20 9,80 0,00 14,00    
2 BOLANDRINI Denise Gymnica Tirano SO 01/12/1989 4,20 9,60 0,00 13,80    
3 CASSANI Lara Ginn. Pavese Pv 04/05/1990 4,20 9,60 0,00 13,80    
4 GARBUJO Stefania Centro Schuster Mi 21/09/1993 4,20 9,50 0,00 13,70    
5 MARIANI Ilaria Pro Lissone MB 14/11/1993 4,20 9,40 0,00 13,60    
6 COGLIATI Silvia Art. 82 MB 11/08/1991 4,20 9,30 0,00 13,50    
7 MILANESI Serena Art. 82 MB 18/06/1993 4,20 9,30 0,00 13,50    
8 PORETTI Martina Art. 82 MB 10/03/1986 4,20 9,20 0,00 13,40    
9 COTRONEO Sara Pro Patria 1883 Mi 26/07/1992 4,20 9,20 0,00 13,40    
10 NOVA Greta Pro Lissone MB 01/03/1992 4,20 9,10 0,00 13,30    
11 SGARBOSSA Linda Pro Patria 1883 Mi 19/11/1992 4,20 9,10 0,00 13,30    
12 LUGHIGNANI Chiara Pro Patria 1883 Mi 25/01/1993 4,20 9,10 0,00 13,30    
13 FARINA Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/1993 4,20 9,00 0,00 13,20    
14 BRAMBILLA Rachele Corrias VA 19/05/1989 4,20 8,90 0,00 13,10    
15 FRANZETTI Alessandra Varesina VA 21/07/1993 4,20 8,90 0,00 13,10    
16 BRIOSCHI Serena Ginn. Pavese Pv 31/01/1988 4,20 8,80 0,00 13,00    
17 MURATORE Francesca Corrias VA 31/05/1991 4,20 8,40 0,00 12,60    
18 CONTI Silvia Flyer Gym VA 12/05/1973 4,20 8,30 0,00 12,50    
19 MANGANONI Marta Pro Lissone MB 13/06/1992 4,20 8,20 0,00 12,40    

ORIZIO Barbara Asa Cinisello Mi 16/05/1993 4,20 9,90 0,00 14,10    
SPADARO Veronica Tritium Mi 14/04/1988 4,20 9,80 0,00 14,00    
REBUGLIO Federica Forza e Coraggio Mi 17/10/1993 4,20 9,60 0,00 13,80    
GALLO Sara Tritium Mi 30/06/1991 4,20 9,50 0,00 13,70    
VOLPONI Elena Art. 82 MB 29/12/1993 4,20 9,50 0,00 13,70    

VOLTEGGIO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA FEMMINILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Pen. Totale 
1 BRAMBILLA Rachele Corrias VA 19/05/1989 3,90 8,60 0,00 12,50    
2 NOVA Greta Pro Lissone MB 01/03/1992 3,80 8,60 0,00 12,40    
3 CASSANI Lara Ginn. Pavese Pv 04/05/1990 4,10 8,30 0,00 12,40    
4 PERNA Chiara C.A.Gi Mi 16/05/1993 3,20 8,70 0,00 11,90    
5 PORETTI Martina Art. 82 MB 10/03/1986 3,20 8,40 0,00 11,60    
6 BOLANDRINI Denise Gymnica Tirano SO 01/12/1989 3,60 8,00 0,00 11,60    
7 CONTI Silvia Flyer Gym VA 12/05/1973 3,60 7,70 0,00 11,30    
8 SGARBOSSA Linda Pro Patria 1883 Mi 19/11/1992 3,90 7,30 0,00 11,20    
9 FARINA Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/1993 3,10 7,80 0,00 10,90    
10 MARIANI Ilaria Pro Lissone MB 14/11/1993 3,40 7,40 0,00 10,80    
11 BRIOSCHI Serena Ginn. Pavese Pv 31/01/1988 3,60 7,20 0,00 10,80    
12 COTRONEO Sara Pro Patria 1883 Mi 26/07/1992 3,10 7,00 0,00 10,10    
13 MURATORE Francesca Corrias VA 31/05/1991 3,40 6,40 0,00 9,80      
14 MANGANONI Marta Pro Lissone MB 13/06/1992 2,40 6,10 0,00 8,50      

REBUGLIO Federica Forza e Coraggio Mi 17/10/1993 3,70 9,00 0,00 12,70    
SPADARO Veronica Tritium Mi 14/04/1988 3,70 8,50 0,00 12,20    
ORIZIO Barbara Asa Cinisello Mi 16/05/1993 4,00 8,00 0,00 12,00    
GALLO Sara Tritium Mi 30/06/1991 3,60 8,20 0,00 11,80    

PARALLELE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA FEMMINILE


